
Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Genova 

Via Assarotti, 40 - 16122 Genova - tel. 010/83311  –  fax. 010/8331227 

usp.ge@istruzione.it  www.istruzionegenova.it 

 

Prot. n. 5858/C7      Genova, 20 agosto 2014 

 

VISTO il proprio D.P. n. 5312/1 del 4 agosto 2014 con il quale sono state approvate le graduatorie 

provinciali di I fascia del personale A.T.A; 

RITENUTO di sciogliere in senso favorevole alle interessate le inclusioni disposte con riserva nei confronti 

delle Sig.re TESTA Lucia e DEVOTO Marcellina atteso che la prosecuzione dell’attività lavorativa 

consentirebbe alle stesse il raggiungimento del minimo pensionistico 

DISPONE 

La ripubblicazione delle citate graduatorie limitatamente al profilo di collaboratore scolastico, come da 

allegato, costituente parte integrante del presente provvedimento. 

 

RP/CP         

IL DIRIGENTE 

                        Rosaria Pagano 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993. 

 

 

All’Albo Sede 

Ai Dirigenti Scolastici Genova e Provincia 

Alle OO.SS. della Scuola Loro Sedi 

mailto:usp.ge@istruzione.it
http://www.istruzionegenova.it/

